РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	г. Иланский

	27.04.2017

	№ 4-р

	О назначении публичных слушаний

В соответствии с п. 2 ст. 41 Устава Иланского района Красноярского края:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Иланского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета Иланского района Красноярского края за 2016 год» на 16 мая 2017 года. Начало слушаний в 15.00 часов. Место проведения – Администрация Иланского района (г. Иланский, д. 67, 1 этаж, актовый зал).
2. Опубликовать проект решения Иланского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета Иланского района Красноярского края за 2016 год» в газете «Иланские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Иланские вести» и размещению на официальном сайте http://ilansk-adm.org/

Председатель Иланского
районного Совета депутатов                                Н.Н. Иващенко